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10.2 

عبددددددددددددددد اللدددددددددددددده 

ابوالسدددددعود عبدددددد 

 الله عيد

  بمواد
53 53 53 158. 1.85 5.85 50 1. .. 22. 10 5185 22585 55 5. 220 

مجلس 
  اديب

53 
مجلس 
  اديب

13 5385 22385 11 5085 22585 53 53 1185 53 12 1185 508. 
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10.1 
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10.0 

عبددددد اللدددده هددددانى  

ابدددراهيم الدسدددو ى 

 السيد

  بمواد

55 0585 5. 0.8. 53 11 5085 53 5085 23085 508. 51 23.8. 53 53 233 5383 5383 23383 55 5085 23.85 5185 
1.85 
008.11 

220 5. 53 55 53 13 05 558. 
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10.. 

عبدددددد اللددددده وليدددددد 

السدددددددددديد احمددددددددددد 

 الشا لى

  بمواد

5. 53 13 0181 01 5.85 5.85 53 50 230 ..8. 5285 23280 53 51 231 5383 1080 0080 5085 5185 231 5185 1.822. 221812. 50 53 5. 1. 51 53 518. 
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10.5 

عبد المدنعم شدو ى 

عبددد المددنعم محمددد 

ب  عبد البا ى 
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و
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10.1 

عبددد المددنعم عددلاد 

الدددين عبددد المددنعم 

 الشواربى

  بمواد

50 5. 51 5581 5185 51 5185 1081 5.85 21082 5. 1. 22. 11 10 .. 53 53 233 55 51 230 5085 
1.85 
00801 

211 53 53 53 53 5. 0285 53 
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10.0 
عصددددددام ابددددددراهيم 

 مصطفى حسانين 
  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول   حول

 

  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول 

10.. 

عصددددددددام محمددددددددد 

محمدددددددود محمدددددددد 

 حطب 

  حول

 حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول 
 

 

  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول 

10.. 
علددددى خالددددد علددددى 

 هاشم 
  بمواد

53 53 53 558. 52 5. 12 53 5. 23. 53 1.85 22.85 52 53 232 5.81 .58. 2358. 5285 5185 23. 5.85 
1.85 
038101 

22. 53 53 52 53 53 05 53 
 

 

 ل ل ل ل ل ض ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل ل
 ل
 ج

  ل ض ل ل ل ل ل ل

0.33 
علددى عبددد العظددديم 

 محمد على 
  حول

 حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول  حول 
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1.32 

علدددددى عبدددددد اللددددده 

راضدددى عبدددد اللددده 

 الكارف

  بمواد

53 5. 53 5381 1085 50 50 5081 53 
2308

1 
508. 53 

2308

. 

53 

.3 
0. .. 1.81 .083 

2308

1 
..85 5. 

2308

5 
51 1.85 

2138

5 
13 51 1. 53 01 50 528. 
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1.31 
عمار ايهاب   حدى 

 عبد الوهاب محمد 
  بمواد

55 53 51 118. 0. 5385 5085 53 53 233 
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1. 

21.8

05 
00 53 .0 5180 5180 

2208

3 
50 5085 

2318

5 
53 

1.85 

1.8.
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0 
53 53 5585 1. 11 53 53 
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1.30 
عمددددر سدددديد عمددددر 

 محمود احمد 
  بمواد

5. 11 1. 028. 11 53 53 53 5085 
2308

5 
53 

1.85 

1585 

22.8

5 
13 .3 233 0.81 5583 ..81 5.85 1.85 210 13 

1.85 
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5 
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.. 
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.0 

51 1. 5185 5.81 
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1.3. 
عمدددر عبدددد العلددديم 

 عبد الف ا  محمد
  ناجح

53 53 
53 

.1 
028. 1185 5. 1.85 518. 50 

2208

. 
108. 5185 

2218

0 
53 53 233 .581 518. 

2318

5 
5. 13 22. 5. 

1.85 

1.81

. 

2118

5 
52 53 

1.85

03 
50 1. 52 53 

2.1.83. 

5185325

0..1 
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1.35 

عمدددر محمدددد عبدددد 

الجليددددددددل محمددددددددد 

 العشماوى 

  ناجح

1.85 

1. 

1.85 

00 

1.85 

10 

1.85 

15 

53 

.185 

53 

.0 
12 

1.85 

1581 
1.85 21. 
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1180
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03 
21. 12 
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0181 
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11 
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1.31 

عمدددر محمدددد عبدددد 

اللددددددددددده الندددددددددددادى 

ب  مصطفى 
س
را

صل
يف
و
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1.30 
عمدرو خالددد محمددد 

 منجى احمد 
  ناجح

5. 5.85 51 5581 11 5085 50 53 53 233 50 
1.85 

1. 

2208

5 
53 5. 23. 5281 1.85 

2258

0 
1.85 50 

2128

5 
1085 5383 

2208

5 
53 53 15 53 53 1385 53 

2..08. 

5581.. 
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1.3. 

عمددرو عددادل عبددد 

الف ا  عبدد العظديم 

 محمد

  ناجح

13 51 1. 008. 11 5185 1.85 5185 50 
2358

5 
558. 5085 

23.8

. 
.5 5. 23. 5383 5283 

2328

3 
1085 5185 213 1.85 5085 

2118

3 
53 53 1. 51 1. 1285 1285 

253081 
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1.3. 
  ناجحعمددرو عبددد المددنعم 

1. 1285 11 0081 11 5. 1385 5.85 .1 
23.8

5 
12 5. 22. 5185 1085 213 

1.85 

0181 
1.85 21. 1085 11 

2158

5 

1.85 

1.85 
5083 

2128

5 
52 51 .5 11 13 5. 108. 21218. 

11821. 
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